

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

Rua José Bonifácio, 300 - Amparo/SP - CEP 13.900-320 Fone: (19) 3808-8400 Fax: (19) 3807-2536 - CNPJ: 43.467.992/0001-74

Site: <u>www.saaeamparo.sp.gov.br</u>

CONCURSO PÚBLICO 01/2016 RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 03/2016

O Sr. Carlos Roberto Piffer, Superintendente do **SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE AMPARO SAAE**, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

A RETIFICAÇÃO no ANEXO II – CONHECIMENTO ESPECÍFICO, para os cargos de ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS onde se lê: Lei federal 8213/93 leia-se: Lei Federal nº 8213/1991.

A RETIFICAÇÃO no ANEXO II – CONHECIMENTO ESPECÍFICO, para os cargos de ESPECIALISTA EM SANEAMENTO ENGENHARIA SANITÁRIA, ESPECIALISTA EM SANEAMENTO ENGENHARIA AMBIENTAL, ESPECIALISTA EM SANEAMENTO FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL onde se lê: Parcelamento de solo Municipal (Lei Municipal nº 3140/2005 leia-se: Parcelamento de solo Municipal (Lei Municipal nº 3701/2012).

Ficam ratificadas todas as demais disposições contidas no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2016 publicado em 22 de janeiro de 2016 EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 02/2016 do Concurso Público 01/2016 do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE AMPARO SAAE

A presente Retificação estará disponível <u>na íntegra</u> nos endereços eletrônicos, <u>http://orhion.listaeditais.com.br</u>, <u>www.saaeamparo.sp.gov.br</u>; publicadas no Jornal Oficial do Município de Amparo e afixada na sede do **SAAE**.

Amparo, 02 de fevereiro de 2016.

CARLOS ROBERTO PIFFER
SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO
DE AMPARO SAAE

MARIA RAQUEL MARTINS DA SILVA ALTHEMAN PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO